ПРОТОКОЛ  № 208                                                                                                                              Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                    «30» ноября 2022г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета

Теляков А.Ю. – член Совета

Хлопова Н.Н. – член Совета

Павлов В.В. -  член Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Бонин Е.И.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Боровкова Е.В. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Итого __ членов Совета. Явка –  %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.О внесении изменений в Единый электронный реестр НОПРИЗ по заявлению ФГАОУ ВО УРФУ (ИНН 6660003190).
По 1 вопросу повестки дня : В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от члена ассоциации  - ФГАОУ ВО УРФУ, о внесении изменений в Единый электронный реестр - выдаче разрешения на заключение договоров с использованием конкурентных способов их заключения , если предельный уровень обязательств по таким договорам не превышает 25 мл.рублей  - 1 уровень ответственности КФодо. Внос в КФодо в сумме 150 000 оплачен.
              За внесение данных изменений в Единый реестр членов  СРО
Голосовали:                                                                                                                                                                «За» -
«Против» - нет                                                                                                                                          «Воздержался» - нет
Решили: Внести изменения в Единый электронный реестр членов СРО в отношении ФГАОУ ВО УРФУ - выдать им  разрешение на заключение договоров с использованием конкурентных способов их заключения , если предельный уровень обязательств по таким договорам не превышает 25 мл.рублей  - 1 уровень ответственности КФодо. Направить данную информацию в НОПРИЗ.
             Президент Совета СРОА«УралОИЗ» ___________________________________В.В.Радаев
PAGE
1